[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Дисциплинарная комиссия
ПРОТОКОЛ  №  1  от « 02 » февраля  2012г.

заседания Дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Пронин Н.В.

Члены Дисциплинарной комиссии:

2. Сулейманов О.Р.;
3. Злыднев А.Н.

4. Воробьев К.С.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Об отсутствии договора страхования гражданской ответственности.

2. О возобновлении действия свидетельств, приостановленных решениями Дисциплинарной комиссии №6 от 15.11.11 и №7 от27.12.11.
1. Рассмотрен вопрос об отсутствии договора страхования гражданской ответственности ООО «ПКС-Проект» реестровый номер 144.
Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 1. В соответствии с Положением о мерах дисциплинарного воздействия и Положением о дисциплинарной комиссии НП «СТРОЙГАРАНТ» ввиду отсутствия договора страхования гражданской ответственности приостановить действие свидетельства о допуске ООО «ПКС-Проект» с момента вынесения настоящего решения до устранения нарушения, но не более чем на 60 дней.
2. Рассмотрены результаты по оформлению договоров страхования гражданской ответственности и устранению замечаний по актам проверки членами Партнерства, которым было приостановлено действие свидетельства о допуске решениями Дисциплинарной комиссии № 6 от 15.11.11 и № 7 от 27.12.11.
Голосовали: ЗА -  4        ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0

РЕШИЛИ: 2. Восстановить действие свидетельства о допуске членам Партнерства, устранившим замечания, отмеченные в решениях Дисциплинарной комиссии №6 от 15.11.11 и №7 от27.12.11, в том числе:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр. №

	1
	ООО «УралМагСтрой»
	42

	2
	ООО «Альтер»
	333

	3
	ООО «Электро-Профи»
	410

	4
	ООО «Солдес-Строй»
	437

	5
	ООО «КВАРТАЛ-С»
	334

	6
	ООО «Омега»
	187

	7
	ООО «СТРОЙМАРКЕТ»
	196

	8
	ООО «Каматехника»
	199

	9
	ООО «Стройремонт»
	215

	10
	ООО «АВЕРС»
	228

	11
	ООО «СТС»
	232

	12
	ООО «АртиМ.»
	265

	13
	ООО «Уралстройизыскания»
	313

	14
	ООО «Электростроймонтаж»
	360

	15
	ООО «Березники-Гражданпроект»
	420

	16
	ООО «ВЕНЕЦИЯ»
	226

	17
	ООО «Центр инвестиционных технологий»
	266

	18
	ООО «Стимул»
	283

	19
	ООО «Нефтестрой-Эксперт»
	377

	20
	ООО «АВЕРС»
	228

	21
	ООО «СТС»
	232

Председатель комиссии:

п/п

Н.В. Пронин

Члены комиссии:

п/п

О.Р. Сулейманов

п/п

А.Н. Злыднев

п/п

К.С. Воробьев

ВЫПИСКА  ВЕРНА:

Исполнительный директор НП «СТРОЙГАРАНТ»

С.А. Воронцова

PAGE
1